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262 COPA BRASIL DE KART 2025 ARACAJU -G1 Sorted on Laps
F4 SENIOR EMERSON FITTIPALDI-ARACAJU 1,360 km

H H N
FINAL - F4S 27/07/2025 16:05 . . . .
Race (20 Laps) started at 16:13:03 . .

Pos No. Class Name CHASSIS Laps Diff Gap Best Tm Lap EQUIPE GI
1 205 F4S VINICIOS CORBO / FASP BRAVAR 20 53.012 6 SCUDERIA 205
2 36 F4S DANIEL RAMALHO / FAUESC  TONYKART 20 2.541 2.541 52,830 4 D.RACING
3 77 F4S GIULLIANO FORCOLIN / FASP  KART MINI 20 6.320 3.779 53.001 4 FORCOLIN RACING
4 34 F4sS ALEXANDRE ROSARIO / FAB BRAVAR 20 7.494 1.174 53.278 4  ONS/BRAVAR
5 31 F4S EUVALDO LUZ / FSA BRAVAR 20 15.303 7.809 53.112 4  RONIRACING
6 223 F4S VERI LOBO FILHO / FAB BRAVAR 20 15.420 0.117 52,932 5 SCUDERIA 205
7 102 F4S ALLAN RAMOS / FAUESC MEGA KART 20 18.332 2.912 53.244 4  RAMOS RACING
8 81 F4S DADO SALAU / FPARN THUNDER 20 21.933 3.601 53.574 5 PCR MOTORSPORT
9 211 F4S RODRIGO SOUSA / FAB BRAVAR 20 22.044 0.111 53.397 6 KARLKART
10 33 F4sS FRANCISCO NETO / FAB BRAVAR 20 22.654 0.610 53.342 3 DFRACING
11 1 F4s MARCOS TORNADO / FAUESC  MEGAKART 20 27.211 4.557 53.019 6 FERNANDES COMPETICOES
12 53 F4s CARLOS E. RODRIGUES / FAEM  THUNDER 20 32.603 5.392 53.351 3  NELSINHO COMPETICOES
13 89 F4sS DOUGLAS DANTAS / FSA BRAVAR 20 35.714 3.111 53.295 6 ARACAJU KART RACING
14 22 Fas EDUARDO MELLARA / FSA BRAVAR 20 43.520 7.806 53.041 5 ONS/BRAVAR _
15 10 F4sS INACIO RIBEIRO / FSA KART MINI 20 51.223 7.703 52,997 5 FR COMPETICOES
16 29 F4s PHILLIPE PORTO / FSA MEGA KART 20 51.963 0.740 53.382 4  JAIRO KART
17 144 Fa4s ALESSANDRO MARCHINI / FAU  MEGA KART 20 1:03.913 11.950 53.482 3 RAMOS RACING
18 2 F4S ANDRE ROSARIO / FAB OUTRO 19 1 Lap 1 Llap 52,968 4 SABIA RACING }
19 7 F4S SANDRO CIBIEN / FAEES MEGA KART 13 7 Laps 6 Laps 53.247 6 FERNANDES COMPETICOES
20 233 F4S BRUNO BORBA / FAB BRAVAR 8 12 Laps 5 Laps 53.911 5 NEGUINHO KART 1174
21 97 F4S HERCULES CUNHA / FSA BRAVAR 1 19 Laps 7laps  1:30.756 1  ARACAJU KART RACING
Announcements
#97 PENALIZADO EM 3 SEGUNDOS POR QUEIMA DE LARGADA.
#2 ADVERTIDO.
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
2.541 83,211 52.830 92,675 36 - DANIEL RAMALHO / FAUES(
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS %
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